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Twórczość naszych koleżanek 
 Walentynkowe życzenia 

 
Cieszą się wszystkie dziewczynki, 
Te małe i te duże. 
Wkrótce będą walentynki, 
Dostaniemy piękne róże. 
 

Z nimi serdeczne życzenia, 
Dużo zdrowia i radości. 
Niech spełniają się marzenia, 
Uśmiech niechaj zawsze na twarzy gości. 

 
Dzień to miły i radosny, 
Wszyscy cieszą się, weselą. 
Coraz bliżej jest do wiosny. 
Uczuciami swoimi się dzielą. 
 

Miłość to uczucie najpiękniejsze, 
Wiedzą o tym prawie wszyscy. 
Wystarczą gesty najdrobniejsze, 
By cieszyli się bliscy. 

 
O swym bliskim nie zapomnij, 
Daj mu uśmiech, podziękuj ładnie. 
Czasem miłe chwile wspomnij, 
Tego nikt Ci nie ukradnie. 
 

Te uczucia - ważna sprawa, 
Z tego nikt już nie żartuje. 
To nie wstyd jest, nie zabawa, 
Każde serce się raduje. 

 
Aby życzenia się spełniły, 
O tym każdy niech pamięta. 
By serdecznym być i miłym 
Cały rok, nie tylko od święta. 
  

Ewa Bester - ucz. kl. IIg. 

 
Zwierzątkowe rymowanki  

 

 
 
Kurka lubi jeść robaczki.  
Kotek woli ścigać kaczki.  
Orzeł latać ponad chmury.  
Myszka chować się do dziury.  
 

Pszczółka robić miodek słodki.  
Piesek gonić wszystkie kotki.  
Krówki wcinać świeżą trawę.   
Żuczek wspinać się na ławę. 

 
Chomik biegać w kołowrotku.  
Wróbel ćwierka gdzieś na płotku.  
Królik skubać trawę w polu.  
Dzieci bawić się w przedszkolu.! 
Każdy robi co innego,                      
więc uszanuj to kolego! 
 

Aleksandra Ziobrowska - ucz. kl. II SP 
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Ferie w Stępinie                             Kamil Stoch - następca  
                                                                       Małysza? 
 
Jestem uczniem 3 klasy gimnazjum i w ferie 
odwiedziłem swoją kuzynkę – redaktor naczelną 
gazetki – Patrycję Czech. Na co dzień uczęsz-
czam do Gimnazjum nr 2 w Bieruniu Starym (w 
województwie śląskim). Stępinę odwiedzam 
kilka razy do roku, więc można powiedzieć, że 
jestem z nią mocno związany. Moja bieruńska 
szkoła różni się co prawda od szkoły w Stępinie, 
jednak tych różnic jest wbrew pozorom niewie-
le. Podstawową różnicą jest ilość oddziałów w 
poszczególnych klasach, np. w mojej szkole jest 
aż 5 trzecich klas, a w Stępinie tylko jedna. W 
moim gimnazjum pomiędzy lekcjami prze-
mieszczamy się z sali do sali, gdyż każda sala 
jest przystosowana do danego przedmiotu, zaś w 
Stępinie każda klasa ma swoją salę. Uczniowie 
ze Śląska jednak z charakteru nie różnią się od 
tutejszych gimnazjalistów. Moi rówieśnicy z 
Bierunia, jak i ze Stępiny bardziej pewnie wolą 
spędzać czas na podwórku w towarzystwie ko-
legów i koleżanek, niż w szkolnej ławce.  
 

Jakub Borkowski 
 

 
 
Jakuba Borkowskiego gościliśmy w naszej szko-
le podczas ferii zimowych. Wraz z Patrycją i 
innymi gimnazjalistami przyszedł, aby miło 
spędzić czas, zobaczyć szkołę i przyłączyć się 
do prac redakcyjnych. Chyba spodobało mu się 
u nas, chociaż jak sam twierdzi, do Stępiny 
przyjeżdża dość często i szkołę też zna. Zgodził 
się napisać parę słów o swoim gimnazjum, 
szkoda jednak, że tak krótko. 
 

Zapraszamy WSZYSTKICH UCZNIÓW  
naszej szkoły do współpracy z gazetką. Chętnie 

opublikujemy ciekawe teksty i zdjęcia. 
Redakcja 

 23 stycznia 2011 r. był na pewno pamiętnym 
dniem dla Polskich - kibiców skoków narciar-
skich. Najpierw skok Adama Małysza, który 
zakończył się kontuzją, a następnie zwycięstwo 
Kamila Stocha w Pucharze Świata w Zakopa-
nem. To nazwisko zapewne słyszeliśmy wielo-
krotnie, a teraz słyszymy jeszcze częściej. 
Kamil Stoch urodził się w Zakopanem i zaczął 
trenować, gdy miał 9 lat. 
W 2004 r. zaczął osiągać pierwsze sukcesy. 
Dwukrotnie wystąpił na zimowych igrzyskach 
olimpijskich, zdobył srebro w letnim Grand Prix 
2010 (przegrywając o 0,6 pkt. z A. Małyszem) i 
złoto w letnim Pucharze Kontynentalnym. W 
ubiegłym roku zajął 4. miejsce podczas mi-
strzostw Świata w Libercu, 23 stycznia br. po 
raz pierwszy wygrał konkurs w Zakopanem, 
jednocześnie został czwartym Polakiem, które-
mu udało się wygrać Puchar Świata. 
Kamil Stoch pokazał, że on też potrafi. Obecny 
sezon przyniósł mu wielki sukces, widać, że 
ciężko pracuje, a w rankingu jest coraz bliżej 
Adama Małysza. Być może kiedyś zostanie dru-
gim znanym polskim skoczkiem, a wiele na to 
wskazuje. 
 

Natalia Winiarska – ucz. kl. IIg. 
  

 
 

UWAGA! 
Przypominamy uczniom klasy II gimnazjum  
o wyborze tematu z poszczególnych przed-
miotów w ramach realizacji projektu. Należy 
zdeklarować się najpóźniej do 1 marca. Te-
maty są różnorodne i każdy na pewno znaj-
dzie dla siebie coś odpowiedniego! Szczegóło-
wych informacji udzielać będą nauczyciele 
nadzorujący projekt. 
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Stoki na naszym terenie               Puchar Świata w Zakopanem 
 
Jedną  z głównych atrakcji na feriach zimowych 
były zjazdy  narciarskie. Najbliżej naszej miej-
scowości znajdują się stoki w Strzyżowie i Go-
gołowie . Są one otwarte od godz. 7:00 do 
22:00. 15 zjazdów kosztuje  w Strzyżowie  25 zł, 
natomiast w Gogołowie 20 zł. Długość  trasy 
wynosi 800 m. W obu punktach można wypoży-
czyć sprzęt  tzn. narty, buty, kaski czy snowbo-
ard. Ze stoków korzystają zarówno dzieci jak i 
dorośli Młodzież do lat 15 musi mieć kask 
ochronny. Według większości ludzi stok w Go-
gołowie jest o wiele lepszy i bezpieczniejszy. 
Chociaż ferie dawno już się skończyły i trzeba 
od nowa zdobywać oceny, zmagając się ze 
sprawdzianami, testami i kartkówkami, nadal   
można miło spędzać czas, wyjeżdżając na stoki. 
Warto zatem uprawiać sport, nie tylko latem, ale 
także zimą.  

Piotr Budnik – ucz.kl. IIIg. 
 

Stok w Strzyżowie 
 
 
 

 
Stok w Gogołowie 

 

 
„Orzeł z Wisły” w locie 

 
 
Dnia 21, 22 i 23 stycznia odbyły się zawody 
Pucharu Świata w Zakopanem. Jednym z 
głównych faworytów był „Orzeł z Wisły”, czyli 
Adam Małysz.  W pierwszym dniu liderem 
zawodów był polski mistrz.  
Na podium także znaleźli się Austriak Andreas 
Kofler i Niemiec Severin Freund. W sobotnich 
zwodach na podium stanęli Szwajcar Simon 
Ammann, Austriak Thomas Morgenstern i 
Norweg Tom Hilde. Małysz zajął 6. miejsce a 
Kamil Stoch był siódmy. Reszta naszych 
zawoników nie zdołała zakwalifikować się do 
drugiej serii. Ostniego dnia zawodów w „stolicy 
Tatr” w pierwszym swoim skoku konkursowym 
Adam Małysz zaliczył upadek, po którym 
odwieziono go do szpitala z podejrzeniem urazu 
kolana. Nic poważego nie stało się  naszemu 
mistrzowi. Zawody niespodziewnie, ku radości 
polskich kibiców, wygrał Kamil Stoch! Obok 
niego na podium stanęli Tom Hilde i Niemiec 
Michael Uhrmann. 
 
 

 
  

Dawid Nowak - ucz. kl. IIIg. 



 5 

 
 

Dzień Babci i Dziadka 
 
 
Dziadkowie to wielki skarb. Rozszerzają oni 
świat dziecka o przeszłość.  Znali rodziców, 
kiedy Ci byli mali. Żyli w innym świecie niż 
obecny, a poprzez własne doświadczenia nabrali 
do wielu spraw dystansu i na wiele spraw patrzą 
inaczej. Przy tym posiadają „magiczny dar” 
opowiadania dzieciom o tym, co było. Mają 
więcej czasu i cierpliwości, by wielokrotnie 
powtarzać te same historie, nawet po kilkadzie-
siąt razy, a one i tak za każdym razem są dla 
dzieci fascynujące i pobudzają wyobraźnię. 
Trzeba wspomnieć, że dziadkowie rozszerzają 
dzieciom poczucie czasu, dają doświadczenie 
jego przemijania. Dziadkowie mają też cechy, 
które można uznać za właściwe dla ich wieku, a 
więc cierpliwość, wyrozumiałość, łagodność. 
Mogą dać dziecku to, czego rodzice – którzy 
muszą pracować na to, by utrzymać rodzinę – 
dać nie mogą. Jest to czas na opowiadanie bajek, 
własnoręczne robienie zabawek czy ozdób na 
choinkę, robótek ręcznych, pieczenie ciastek, 
itd. Dziadek, chociaż zapewne nie będzie szył 
sukienek dla lalek, to z pewnością zna mnóstwo 
ciekawych historii, może zabrać na wycieczkę, 
pojeździć rowerem, pomajsterkować. Dziadko-
wie potrafią też wspaniale słuchać. Dzięki temu 
umieją doradzić, podpowiedzieć, wesprzeć, gdy 
trzeba. 

 
My – wnukowie, duzi i mali – dziękujemy dziś 

naszym kochanym Babciom i Dziadkom za 
Ich miłość, cierpliwość i otwarte serce. 

 
 Edyta Godek- ucz. kl. III g. 

 
Z okazji Waszego święta składamy serdeczne 
życzenia: samych radosnych i ciepłych dni, 

spokoju i zdrowia na długie lata, zadowolenia 
i miłości wnuków. 

  
Jak co roku, tak i w tym dniu 09.02.2011 r. w 
murach naszej szkoły gościliśmy dostojnych 
Seniorów – nasze babcie, prababcie i dziadków 
z okazji Ich święta. Sala zgromadziła licznych 
uczestników z różnych miejscowości – oczywi-
ście i z naszej Stępiny. Świetny występ dały 
najmłodsze wnuczęta – przedszkolaki. Piękne 
wiersze wygłosili uczniowie z klas I-III. Na 
zakończenie programu artystycznego  - wystąpił 
chór z ludowymi pieśniami i przyśpiewkami. 
Aby seniorzy miło mogli spędzić popołudnie, 
panie z Komitetu Rodzicielskiego przygotowały 
skromny poczęstunek. Przy akompaniamencie 
akordeonu i wspólnym śpiewie szybko i miło 
upłynęły chwile. Był czas wspomnień, rozmów, 
wzruszeń i żartów.  
Opuszczając salę, nasi drodzy Seniorzy obiecali 
spotkać się za rok.  
 

 
Pani Krystyna Stawarz  
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Występy maluchów 
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Zabawa choinkowa 
 

11 lutego odbyła się w naszej szkole zabawa choinkowo – walentynkowa.  Najpierw przebrani za kró-
lewny, strażaków, czerwone kapturki i inne postacie bajkowe szalały maluchy. Było gwarno i wesoło. 
Od godziny 15:00 rozpoczęła się zabawa dla uczniów SP i całego gimnazjum. Nie zabrakło poczę-
stunku, o który zadbały nasze mamy.  
 

 
 
 
 
Warunkiem uczestnictwa w zabawie było posiadanie przynajmniej jednego czerwonego elementu 
ubrania. Większość postarała się sprostać wymaganiom. Nawet nasze opiekunki założyły w tym dniu 
czerwone bluzki, buty, paski czy biżuterię. Było kolorowo i wesoło. Najmłodsi bardzo przeżywali 
imprezę. Wśród uczestników znalazł się również filmowy Oberix, król czy Spiderman. Dziewczynki 
włożyły piękne sukienki, korony i korale. Wyglądały olśniewająco. Do taktu przygrywała orkiestra, 
wymyślając przeróżne zabawy. 

 
Mamy nadzieję, że takich imprez będzie więcej w naszej szkole. 
 


